АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                         с. Лебяжье                                              № 77-п

О предоставлении жилого

помещения по договору

социального найма
На основании ЖК РФ, Решения жилищной комиссии от 18.08.2016 № 9 «О принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», заявления Васильева Сергея Николаевича от 21.12.2016г. на предоставление муниципального жилья

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  Васильеву Сергею Николаевичу 29.10.1995г.р. жилое помещение по договору социального найма, находящееся по адресу: Красноярский край, Краснотуранский район, с. Лебяжье, ул. Маяковского, дом 22 кв.16

2. Бухгалтеру Шнайдер Ю.В. оформить договор социального найма с 21.12.2016г.

3. Освободить нанимателя жилого помещения по договору социального найма Васильева С.Н. от внесения платы за пользование жилым помещением до 02.03.2017г. (основание: справка УСЗН от 02.03.2016 «О признании в установленном порядке малоимущим»).

4. Васильева С.Н. снять с учета нуждающихся в улучшении жилищных условий с 21.12.2016г..

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Лебяженского

сельсовета                                                                                        А.Н.Игнатьева